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Välkommen till Kunskapsdagarna Halmstad!

Välj bland 13 spännande teman och inspirerande talare!
Vi räknar med ett stort intresse - så anmäl Dig nu!

Vi ser fram emot att träffa Dig på
Scandic Hallandia, Rådhusgatan 4

Lotta Almgren
Att hantera missbruk/riskbruk 

i min roll som chef!

Jan Wolfhagen
Vi är som ett isberg!

Jesper Caron
Attityden spelar stor roll

Carina Kindkvist
Personkemi - Hur uppfattas 

jag av andra

Agneta Rickardsson
Kommunikation och 

kroppsspråk

Åsa Rydhard
Att föra svåra samtal
- En av ledarskapets
viktiga hörnstenar!

Mats Danielsson
Framgångsrikt bemötande

- små detaljer som förändrar

Zeid Andersson
Kroppsspråk – Härskar-

tekniker – Genus
- Kommunikation

Hans Görgensson
Grundare av Kunskapsdagarna



2315 • 08.30-09.20
Ditt beteende - framgångsfaktor eller fälla?
Vad är det i ditt beteende som andra uppskattar när ni samarbetar?
Dr Anders Hytter på Linnéuniversitetet i Växjö har i sin forskning om effektivitet använt vårt beteendeinstrument IDI – Interpersonal Dynamics Inventory – och hittat intressanta 
samband mellan de tre beteendedimensioner som instrumentet mäter och viktiga kriterier för effektivt samspel. Vi berättar om forskningen och söker besvara frågan hur man 
bäst använder sina unika styrkor för att bidra till framgångsrikt samarbete.
Under seminariet presenterar vi grunderna i instrumentet. Du kommer att få göra en enkel bedömning av din beteendestil och förhoppningsvis få dina samarbetstalanger bekräftade.
Lars Bonthron • Effectiveness Consultants, 08-756 70 35, www.eff-con.com

2316 • 09.40-10.30
Vi är som ett isberg!
”ALLTID PÅVERKAD”
Känslan av ett ord eller gest träffar oss blixtsnabbt i magen. Logiken tolkar först lite senare det vi känner
Så: ”HOPPAS JAG RINGER LÄMPLIGT?”, låter bättre än, ” Stör jag”? Låter mer lättsamt och påverkar resultatet av ett samtal.
BÄTTRE RESULTAT MED GLAD KOMMUNIKATION.
HAR JAG UTTRYCKT MIG KLART? Låter bättre än: Förstår Du mig?
ROLIGT OCH LÄTTSAMT FÖREDRAG MED ANVÄNDBARA TIPS I VARDAGEN.
Jan Wolfhagen • Jan Wolfhagen Magic & Gubbar AB, 0705-27 41 00, jan@wolfhagen.se, www.wolfhagen.se

2317 • 10.50-11.40
Personligt ledarskap - bli din egen bästa ledare genom medvetna val
Oavsett om du jobbar som ledare eller ej så är du ledare i ditt eget Jag AB. Att alltid kunna hitta sin väg handlar om att se möjligheter och därmed kunna göra aktiva val. Det 
handlar om att ta ansvar för sina handlingar och därmed påverka resultatet av hur verkligheten kommer att se ut. Torkilds föreläsningar får dig att tänka till och skratta för att 
kunna se ”verkligheten” med nya ögon - effektivt, enkelt och mycket givande.
Torkild Sköld • 0734-10 01 05, torkild@torkildskold.se, www.torkildskold.se

2318 • 12.40-13.30
Attityden spelar stor roll

Spänn fast bältet för här kommer det att gå undan! Genom ett direkt språk och ett underhållande sätt förmedlar Jesper Caron ett antal vitala faktorer som är avgörande för 
framgång i ett företag. Du kommer att få några smakbitar på vad Jesper gör när han hjälper företag att överbrygga gapet mellan där de är och där de vill vara.
Jesper Caron Jesper hjälper personer och företag att få fram sina bästa resurser så fort som möjligt. Fram till idag har han hållit uppskattade föreläsningar för hundratals företag, 
såväl nationellt som internationellt. Däribland Nasdaq och NASA i USA. Sedan 2007 är han ordförande i Riksförbundet för coacher och föreläsare. Som trefaldig vinnare av Best 
Speaker Awards har han på kort tid positionerat sig som en av den nya generationens heta föreläsare. Just nu är Jesper aktuell med boken Frigör din inre styrka.
Jesper Caron • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, info@keycoaching.se, www.keycoaching.se

2319 • 13.50-14.40
Kroppsspråk – Härskartekniker – Genus - Kommunikation

Zeid Andersson är rolig. Sällsynt rolig till och med.
Dessutom kan hon sjunga, dansa, marschera och säga intressanta saker om människor.
Hon använder skrattet som avväpning och nyckel för att beskriva känsliga saker som t.ex. genus och härskartekniker. Inga pekfingrar här…
Som tvillingförälder har hon funderat mycket över hur man undviker konflikter. Att undvika alla former av härskartekniker är ett bra sätt att få människor att fungera bra 
tillsammans. Härskartekniker är mycket vanliga och används inte bara mellan kön. Att veta när man är utsatt, utsätter, eller ser någon bli utsatt, är ett mycket effektivt sätt att 
undvika konflikter.
Hon har också personliga erfarenheter av att vara kvinna i en mansdominerad värld. Både som komiker och som kapten inom den frivilliga Fältartistföreningen, där hon fått en grundläggande 
militär utbildning och utbildat andra fältartister.
Zeid Andersson • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

2320 • 15.00-15.50
Kommunikation och kroppsspråk

Din yttre kommunikation speglar din inre dialog. Din personliga uppfattning har betydelse för hur du uttrycker dig och blir förstådd. Samtidigt har kroppsspråket en avgörande 
betydelse för hur du uppfattas av omvärlden. När du är medveten om dina mål, syften och intentioner är du tydlig. Om kroppsspråket är synkroniserat med röst och ord blir 
budskapet tydligt och din kommunikation framgångsrik.
Agneta Rickardsson har lång erfarenhet av att skräddarsy föreläsningar till lednings- och personalgrupper inom företag, kommuner och organisationer. Utbildad i Informationsteknik, 
pedagogik och språk vid Göteborgs Universitet, samt certifierad rörelseanalytiker vid “The Laban Bartenieff Institute of Movement Studies”, New York. Arbetade i slutet av 
80-talet för Förenta Nationerna, New York. Vidare studier på Hawaii i filosofi och polynesisk kultur, i affärsmannaskap på IBI i Los Angeles. Spetskompetens: kommunikation, 
kroppsspråk och framträdande.
Kom och skaffa dig redskap för att bättre nå ut med ditt budskap!
Agneta Rickardsson • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com
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2321 • 08.30-09.20
Relationer på jobbet och privat - hur går de ihop?

Vi har vår jobbroll ofta fastslagen och har koll på vad vi gör, samtidigt som vi väl hemma tar av oss “jobbkostymen” och kanske ändrar karaktär. Ibland kan väggarna mellan 
jobb och hem vara otydliga och skapa obalans.
Hur kan vi både koppla självförtroende och självkänsla ihop och bli bättre på att hantera jobb&relationer? Med kunskap, upplevelse och humor kan du få tips från coachen!
Lennart Matikainen är relationscoach/utbildare och författare som ofta medverkar som “expert” i media och har en bakgrund som elitidrottare och coach för OS och VM medaljörer.
Lennart Matikainen • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

2322 • 09.40-10.30
Rätt attityd i förändringens tid

Bli inspirerad av ett förändringsproffs! Många känner oro inför förändringar, som ofta kan ses som oöverstigliga hinder. Att skapa en företagskultur och en arbetsmiljö med rätt 
attityd till förändringar är ett oomtvistat framgångsrecept i den tid vi lever i.
I den här föreläsningen vävs exempel från näringsliv och privatliv ihop i syfte att skapa en mer förändringsbenägen och förändringsberedd arbetsmiljö
Christian är civilekonom och f.d. aktiemäklare, som numera är en flitigt anlitad föreläsare i både Sverige och Norge. Som 20-åring var Christian med om en svår olycka som 
medförde ett liv i rullstol. Detta hindrade honom dock inte från att uppnå sina mål om familj och yrkesval – och på köpet bli en stark förebild. Tidningen Leva utsåg Christian 
till en av åtets inspiratörer 2010.
Christian Wass • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, info@keycoaching.se, www.keycoaching.se

2323 • 10.50-11.40
Framgångsrikt bemötande - små detaljer som förändrar

Små knep kan göra underverk på arbetsplatsen och i affärslivet. Nyckeln till framgång är etik och etikett. Men hur kan du använda ett bra bemötande för att utveckla verksamheten, 
förbättra arbetsmiljön och lyckas bättre i affärer?
“Etikettdoktorn” Mats Danielsson är en av våra svenska auktoriteter inom området vett och etikett - både i affärslivet och privat. Här ger han dig de nödvändiga verktygen 
förmedlade med hög igenkänningsfaktor och ett gott skratt. Forskningen garanterar att du alltid har nytta av vett och etikett i privat- och arbetslivet för du har bara en chans 
att göra ett första intryck!
Mats “Etikettdoktorn” Danielsson • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com

2324 • 12.40-13.30
Att hantera missbruk/riskbruk i min roll som chef!

Som chef har du en viktig roll för att förebygga och hantera drogproblem på arbetsplatsen. Missbruk är ett arbetsmiljöproblem och därför har du som chef ett formellt ansvar. 
Sänkt prestationsförmåga och frånvaro medför höga kostnader i både tid och pengar för företaget.
Seminariet kommer att handla om: Vilka tecken kan man se, finns det tidiga tecken för att upptäcka ”problemet” tidigare? Vilken är chefens roll? När ska/kan man ta tag i 
”problemet”? Hur kan man närma sig en medarbetare med ”problem”?
Lotta Almgren chefsrådgivare/förhandlare på Ledarna – Sveriges chefsorganisation, med tio års erfarenhet av att arbeta med att stötta arbetsgivare i hur de skall hantera missbruk 
i arbetslivet.
Lotta Almgren • Ledarna, 08-598 990 00, www.ledarna.se

2325 • 13.50-14.40
Personkemi - Hur uppfattas jag av andra
Det finns “hopplösa” människor, helt omedvetna om hur de uppfattas av andra. Andra undviker dem och pratar illa bakom deras rygg. Ingen törs säga sanningen; jag orkar inte 
umgås med dig för du är en egoist/du är tråkig/du har inga egna åsikter/du lyssnar inte/du är för negativ/du är för positiv/du trycker ner mig. Människor är olika och vi uppfattar, 
bemöter och uppskattar varandra olika.
Vi börjar med att skapa ett språk för personkemi som bygger på beteendestilsanalysen Platinaregeln. Du får göra en snabb analys för att se din egen beteendestil. Resultatet är 
en större självinsikt och acceptans av andras beteende. Målet är att alla får vara sig själva och använda sina styrkor, vilket är viktigt för att skapa motiverade medarbetare och 
högpresterande team. Alla behövs.
“Det är lätt att leva i ett slags lyckoskimmer och en tro att man är annorlunda än man faktiskt är.” GL
“Toppen på alla de sätt: bra OCH roligt!” KN “Fantastiskt bra och jag hade gärna suttit några timmar till.” AE
Carina Kindkvist har lett kurser i och använt Platinaregeln sedan 1996. Hon har en bakgrund från IT-branschen men bytte bana och startade nordens första coachförmedling 2002. Carina har ett 
konferenscenter för coacher, en ackrediterad coachutbildning, är själv certifierad coach, talare, aktiv i styrelser och en sann entreprenör.
Carina Kindkvist • CoachHuset i Skandinavien AB, 08-33 31 31, www.coachhuset.com, www.personkemi.nu

2326 • 15.00-15.50
Att föra svåra samtal - En av ledarskapets viktiga hörnstenar!

Varje ledare är tvungen att möta medarbetare i svåra samtal om exempelvis personliga problem, uppförande på arbetsplatsen eller dåliga nyheter. Önskar du att du klarade av 
att hantera denna typ av samtal och samtidigt undvika onödiga konflikter? Att du och dina medarbetare är nöjda och positiva efteråt? Även om du just genomfört en skonsam 
överkörning!
Kom och få kunskap om vad som lägger grunden för trygga och konstruktiva medarbetarsamtal. Du får även lära dig ett enkelt verktyg som du kan börja använda direkt i din vardag.
Åsa Rydhard, etnograf med en mastersexamen i tillämpad kulturanalys, är en kunnig och inspirerande föreläsare. Med exempel hämtade från vardagen förmedlar hon kunskap 
på ett underhållande och användbart sätt.
Åsa Rydhard • I samarbete med KeyCoaching, 070-586 85 63, info@keycoaching.se, www.keycoaching.se

2327 • 16.10-17.00
Är du trött på tjat, gnat, oro och frustration hemma och i skolan?

Vi är många föräldrar och lärare som kämpar hårt när vi ska hjälpa barnen med läxor och annat skolarbete. Ofta med resultat som tjat, gnat, oro och otillräcklighet. Torgny 
föreläser om tre kraftfulla nycklar till livsglädje och lärande för alla med barn som; behöver röra sig för att kunna tänka, har myror i baken, är under utredning, som just fått en 
diagnos (ADHD, ADD, Dyslexi etc), vill höja betygen ett snäpp eller vill ha hjälp att hantera stress och press.
Torgny Steen är Kommunikolog© och driver utvecklingsprogrammet CreativeChildren för barn och föräldrar som vill öka livsglädjen och lärandet hemma och i skolan. Torgny 
håller kurser i ledarskap och stresshanetring för skolledare och nyckelpedagoger samt är MetaMentor åt rektor.
Torgny Steen • I samarbete med MACE® Speakers, 08-22 20 10, info@macespeakers.com, www.macespeakers.com
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Christina Petri
Projektledare, Jusek

Få inspiration och kontakter genom Kunskapsdagarna
Jusek ser Kunskapsdagarna som ett utmärkt sätt att skapa kontakter, 
få inspiration och kunskap inom en mängd olika områden. Vi 
samarbetar med Kunskapsdagarna i frågor som rör arbetslivet och den 
egna arbetsplatsen. Du som deltagare kan välja bland ett antal olika 
seminarier och föreläsningar och det bästa med Kunskapsdagarna är 
att det är ett lokalt arrangemang som ges på många orter i landet.

MACE SPEAKERS är en av landets första talarförmedlingar och startade 1998. 

Våra föreläsare, svenska som internationella, spänner över ett brett spektrum 
ämnen inom vetenskap, kultur och samhälle.
Vi skräddarsyr kurser, utbildningar, kickoffer och konferenser eller hjälper dig 
hitta rätt talare till ett evenemang som du själv håller i.

Det kan vara en föreläsare, konferencier, moderator eller för den delen även en ren underhållare.

Genom ett gott internationellt kontaktnät kan vi också till förmånliga villkor boka konferenser 
med logi, konferensrum och aktiviteter i hela världen inklusive Sverige, alltifrån planering - 
genomförande - uppföljning.

BOKA NU!  • Tel: 08-22 20 10 • E-mail: info@macespeakers.com • URL: www.macespeakers.com

Christina Mace
VD, MACE SPEAKERS

Vill du framåt?
Hos KeyCoaching hittar du ett brett utbud av tjänster och produkter som 
hjälper dig och din organisation att utvecklas, få mer arbetsglädje och nå bättre 
resultat inom ledarskap, personlig utveckling och affärsutveckling. Vi coachar 
fram och analyserar ditt och din organisations behov och matchar sedan med 
rätt utvecklingsinsats.
• UtbildningsDagarna - öppna kurser som hjälper dig på jobbet 
• Talarförmedling - skräddarsydda föreläsningar och utbildningar som ger 
   önskat resultat  
• Personlig coaching – förmedling av coacher som är experter inom sitt område. 
   Lös problem och nå dina mål och drömmar snabbare och lättare

KeyCoaching hjälper dig med din utveckling. Läs mer på www.keycoaching.se

Kerstin Wångstedt
KeyCoaching

Tel: 070-586 85 63
E-post: kerstin@keycoaching.se
Hemsida: www.keycoaching.se

Samarbetspartners

Fanny Hemmingsson
Projektledare, Civilekonomerna

Civilekonomerna ger professionell support och rådgivning till 39 000 

medlemmar. Vår målsättning är att din utbildning ska löna sig bland 

annat genom bra villkor i arbetslivet. Vi erbjuder även en rad 

karriärtjänster som kan vara till nytta när du vill få ut det bästa av din 

anställning. Förbundet har sedan 1937 arbetat med det mesta som rör 

civilekonomers arbetsliv. Vi har därför en gedigen kompetens inom          

området som även du har nytta av.

Naturvetarna är Sacoförbundet för 
professionella inom Life Science, 
matematik och datavetenskap, Earth 
Science, agronomi, skog och miljö. 

NNAAATTT UU RRVVV E TTAARRR NNAAA  –  GG ÖÖÖ RR  SS KK I LL L NN AA DD

Helena Nicklasson, Sofia Sjöholm, Ann Lundström 
och Christel Lindgren är våra karriärrådgivare på 
Naturvetarna.


